Решение
Именем Российской Федерации

резолютивная часть
                                                                        Дело № 2-899/5/2022
                                                    УИД 16MS0061-01-2021-001699-59
           17.05.2022 года                                                            город Набережные Челны
                                                                          Республики Татарстан
                                                          п.ЗЯБ,д.16/1

Мировой судья судебного участка № 5  по судебному району города  Набережные Челны Республики Татарстан    А.А. Аксакова
  при секретаре  судебного заседания Гилмутдиновой А.А.
рассмотрев в открытом  судебном  заседании гражданское  дело  по  иску   публичного акционерного общества  «Татфондбанк»  к   Фахретдинову В.М.  о взыскание долга  по кредитному договору.
На  основании изложенного, руководствуясь ст.ст.194-199  Гражданско-процессуального кодекса Российской Федерации, суд

РЕШИЛ:

в удовлетворении исковых требований публичного акционерного общества  «Татфондбанк»  к   Фахретдинову В.М.  о взыскание долга  по кредитному договору, отказать.
Лица, участвующие в деле, их представители, присутствующие в судебном заседании, вправе обратиться с заявлением о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствующие в судебном заседании, вправе обратиться с заявлением о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения

Решение может быть обжаловано в Набережночелнинский городской суд

Республики Татарстан в течение 1 (одного) месяца со дня его вынесения путем подачи жалобы мировому судье.
Мировой судья судебного участка №5

по судебному району

города Набережные Челны РТ                              А.А. Аксакова

[image: image1.png]